

Akciju avīze Nr. 7 06.05.2025. - 26.05.2025.



9⁹⁹ €



10,99 – 12,39 €

Kūka "Kūko"

Napoleons 1,2kg vai

Zemeņu 1,1kg

8,33/9,08 €/l



**Tavs
piemājas
veikals!**

2⁷⁹ €



3,15 – 3,35 €

Trifeļu izlase "Pūre"

Flow, noteikti veidi

108g

25,83 €/kg

**Sveiciens
Mātes dienā!**



Jogurts "Oga"
noteikti veidi
1kg

1³⁹ €

1,49 – 1,99 €

Dubaijas piena šokolāde "Ulker"
ar krēmīgu pistāciju pildījumu
93g

32,15 €/kg



2⁹⁹ €

3,10 – 3,20 €



**Dzirkstošais vīns
"Mionetto" 11%**
Prosecco, noteikti veidi
0,75l

9,99 €/l

7⁴⁹ €

8,49 – 9,49 €



Cūkaļas lāpstiņa
bez kaula, ar ādu
1kg

3⁹⁹ €

4,99 – 5,49 €



Cāļa stilbi
atdzesēti
1kg

3²⁹ €

3,79 – 4,49 €



**Piens
"Limbažu piens" 2,5%**
1,5l
1,26 €/l

1⁸⁹ €

2,09 – 2,29 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

e-latts.lv

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Siers "Bauskas"
1kg



9⁹⁹ €
AR KARTI **10⁹⁹ €**

12,99 – 13,99 €

Siers "Čeders"
Red
1kg



9⁹⁹ €
AR KARTI **10⁹⁹ €**

11,75 – 12,99 €

Siers "Cesvaine"
noteikti veidi
200g
10,95 €/kg



2¹⁹ €

2,49 – 2,95 €

Skābais krējums "Jaunpils" 20%
Zelta
400g
4,23 €/kg



1⁴⁹ €
AR KARTI **1⁶⁹ €**

1,99 – 2,19 €

Vājpiena biezpiens "Limbažu piens" 0,5%
170g
5,24 €/kg



0⁸⁹ €

0,99 – 1,09 €

Graudainais biezpiens "Smiltene" 9%
400g
6,48 €/kg



2⁵⁹ €

3,15 – 3,29 €

Paniņas "Baltais" 0,5%
900g
1,06 €/kg



0⁹⁵ €

1,15 – 1,29 €

Grieķu jogurts "Baltais"
bez piedevām
400g
3,73 €/kg



1⁴⁹ €

1,79 – 1,99 €

Deserta sieriņš "Baltais"
ar C vitamīnu, noteikti veidi
38g
5,79 €/kg



0²² €

0,25 – 0,29 €

Margarīns "Bolero"
ar sviestu
400g
4,73 €/kg



1⁸⁹ €

2,29 – 2,49 €

Bifido jogurts "Kārums"
noteikti veidi
350g
3,69 €/kg



1²⁹ €

1,35 – 1,49 €

Jogurts "Zottis"
Fruit, noteikti veidi
115g
3,74 €/kg



0⁴³ €

0,49 – 0,55 €

Deserts "Smiltene"
noteikti veidi
110g
12,27 €/kg



1³⁵ €

1,39 – 1,59 €

Piens "Marge"
3,2% vai 2%
UHT
1l



cena no: 1⁴⁹ €

Pankūkas "Baltais"
kartupeļu 200g vai
biezpiena 270g
10,95/8,11 €/kg



2¹⁹ €

2,39 – 2,65 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr prasīs ir veikals. Ja izdevumā norādīta cena tiešsaistē veikala esošajā, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 06.05.2025. līdz 26.05.2025.



 **Krējuma saldējums "Rūjiņa"**
noteikti veidi
110ml/60g/65g

-17%

 **Saldējums "Pols"**
šokolādes
120ml/75g
11,87 €/kg

0.89 €
0,99–1,05 €

 **Saldējums "M&M's", "Snickers" vai "Bounty"**
450ml/306g/320g/255g
22,84/21,84/27,41 €/kg

4.99 €
AR KARTI **6.99 €**
8,35–8,69 €

 **Saldējums "Mr. Big"**
noteikti veidi
150ml/90g/84g
9,44/10,12 €/kg

0.79 €
AR KARTI **0.85 €**
0,95–1,10 €

 **Jaunums**
Saldējums "Super Viva"
90ml/54g
12,78 €/kg

0.69 €
0,89–0,95 €

 **Jaunums**
Saldējums "Magnum"
Sandwich
140ml/90g
18,33 €/kg

1.65 €
2,25–2,35 €

 **Saldējums "Dolfin"**
noteikti veidi
10 x 40ml
4,98 €/kg

1.99 €
2,65–2,79 €

 **Pica "Dr.Oetker"**
Feliciano, noteikti veidi
320g/325g/360g
9,22/9,08/8,19 €/kg

2.49 €
AR KARTI **2.95 €**
3,85–4,05 €

 **Pelmeņi "Ariols"**
Ekspresso, noteikti veidi
400g
5,38 €/kg

2.15 €
2,40–2,50 €

 **Fri kartupeļi "Aviko"**
Zig Zag
750g
3,32 €/kg

2.25 €
AR KARTI **2.49 €**
3,55–3,69 €

 **Atlantijas siļķu fileja "Viči"**
Tradicionālā
240g/190g
8,13 €/kg

1.95 €
2,35–2,49 €

 **Tunča salāti "Kaija"**
noteikti veidi
160g
13,69 €/kg

2.19 €
2,79–2,89 €

 **Laša fileja "Kaija"**
noteikti veidi
170g/55g/85g
41,64/26,94 €/kg

1.89 €
AR KARTI **2.29 €**
2,99–3,10 €

 **Atlantijas siļķe "Kaija"**
noteikti veidi
480g/273g/210g/283g
12,27/15,95/11,84 €/kg

2.89 €
AR KARTI **3.35 €**
3,75–3,90 €

 **Auksti kūpināta Atlantijas laša fileja gabaliņos "Viči"**
160g
24,69 €/kg

3.95 €
4,75–4,95 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veiklā. Ja ražotājs mainīs cenu, neatbilstot veiklā esošajai, par pareizību lūdzam uzskatīt veiklā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs.
Veikali, kas pieņem Dauga karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

e-latts.lv

latts.lv

Akcija no 06.05.2025. līdz 26.05.2025.



Cūkgaļas gulašs
vai stroganovs
380g

cena no:
2²⁹ €



Jaukta maltās
gaļas masa
1kg



4⁷⁹ €

5,29–5,85 €



Cūkgaļas
maltā gaļa
500g
4,58 €/kg



2²⁹ €

2,59–3,15 €



Cāļu krūtiņas
mazā fileja
400g
7,88 €/kg



3¹⁵ €

3,39–3,79 €



Cūkgaļas
kupāti
450g
5,76 €/kg



2⁵⁹ €

2,79–2,99 €



Cāļa pusspārni
noteikti veidi
400g
4,98 €/kg



1⁹⁹ €

2,35–2,59 €



Vistas gaļas šašliks
jogurta marinādē
800g
6,86 €/kg



5⁴⁹ €

5,99–6,29 €



Šašliks
"Jūsu grilam"
noteikti veidi
800g
6,24 €/kg



4⁹⁹ €

5,29–6,09 €



Cāļa stilbi
aromātiskā
garšvielu marinādē
600g
6,65 €/kg

3⁹⁹ €

4,39–4,69 €



Cāļa cepamās
desiņas
ar sieru
1kg



4⁹⁹ €

5,49–5,75 €



Jaunums

Cepamās šašlika desiņas
ar cieto sieru
300g
9,97 €/kg



2⁹⁹ €

3,29–3,49 €



Pusžāvētas
šašliku desiņas
ar sieru un bekonu
350g
7,11 €/kg



2⁴⁹ €

2,69–3,15 €



Karsti kūpināta
cūkgaļas krūtiņa
vai karbonāde
1kg



8⁹⁹ €

9,99–10,75 €



Karsti kūpināta
cūkgaļa "Kungu"
1kg



6⁹⁹ €

7,99–8,99 €



Marinēti
karsti kūpināti
vistu šķiņķiši
1kg



5⁴⁹ €

5,99–7,99 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikala. Ja izdevuma norādītā cena neatbilst veikala esošajai, tad pasākuma līdzdalim uzskatīt veikala norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Druugo karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv



Doktordesa
"Tradicionālā"
1kg



3⁹⁹ €

4,29 - 4,99 €



Cāļa desa
"Klasiskā"
400g + 400g
3,49 €/kg



2⁵⁹ €
AR KARTI

2⁷⁹ €

2,99 - 3,99 €



Desa
"Sviestmaiziņu"
900g
2,77 €/kg



2⁴⁹ €

2,59 - 3,29 €



Kūpināta desa
"Galda"
1kg



3⁹⁹ €

4,29 - 4,69 €



Karsti kūpināta
desa "Krakovas"
1kg



3⁷⁹ €

4,19 - 4,59 €



Pusžāveta dūmdesa
300g
4,83 €/kg



1⁴⁵ €

1,69 - 2,35 €



Desa šķelēs
vārīta vai kūpināta,
noteikti veidi
180g
6,61 €/kg



1¹⁹ €

1,29 - 1,49 €



Cisiņi
"Doktora"
500g
4,78 €/kg



2³⁹ €

2,59 - 2,79 €



Cisiņi
bez apvalka
1kg



2⁹⁹ €
AR KARTI

3¹⁹ €

3,39 - 3,89 €



Ceptas kotletes
"Ikdienas"
1kg



3⁴⁹ €
AR KARTI

3⁶⁹ €

3,99 - 4,45 €



Karsti kūpināti
marinēti vistu
puspārni vai giross
"Mājas"
260g



cena no:
2⁵⁹ €



Cepta cūkgaļas
karbonāde
vai cāļa fileja
105g
18,00 €/kg



1⁸⁹ €

2,15 - 2,39 €



Gaļas uzskoda "Kodiens"
noteikti veidi
45g/50g/75g/80g/110g
35,33/31,80/21,20/19,88/14,45 €/kg



1⁵⁹ €

1,79 - 2,25 €



2¹⁹ €

2,39 - 2,99 €



Aknu pastēte
noteikti veidi
200g
8,45 €/kg



1⁶⁹ €

1,79 - 1,99 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala novadīto cenu. Pretu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Druva karti ir pieejami www.latts.lv



Baltmaize
"Lielā galda" 500g
vai "Grieķu jogurta" 300g
1,98/3,30 €/kg

0.99 €

1,19 – 1,49 €

Tostermaize
500g
1,98 €/kg

0.99 €

1,15 – 1,25 €

Sēklu maize
"Latvijas graudu"
500g
2,98 €/kg

1.39 €
AR KARTI

1.49 €

1,59 – 1,79 €

Pilngraudu
rudzu maize vai
saldskābmaize "Kursu"
800g
2,24 €/kg

1.79 €

1,85 – 2,59 €

Rudzu maize
"Spēkavota"
390g
2,18 €/kg

0.85 €

0,95 – 1,09 €

Tortilja
"Santa Maria"
noteikti veidi
320g
6,84 €/kg

1.99 €
AR KARTI

2.19 €

2,39 – 2,59 €

Torte
"Cielaviņa"
700g
18,56 €/kg

11.99 €
AR KARTI

12.99 €

13,99 – 15,99 €

Kruasāns
"7 days"
noteikti veidi
60g
11,50 €/kg

0.59 €
AR KARTI

0.69 €

0,79 – 0,89 €

Braunija vai
sarkanā velveta
cepumi "Skrīveru"
126g/128g
14,21/13,98 €/kg

1.79 €

2,29 – 2,40 €

Krekeri
"Elephant"
noteikti veidi
70g/80g
13,57/11,88 €/kg

0.95 €

1,15 – 1,25 €

Zemesriekstu halva
"Saules Saldumi"
150g
9,00 €/kg

1.35 €

1,55 – 1,65 €

Vafeļu trubīņas
"Konafetto"
ar lazdu riekstu krēma pildījumu
140g
8,21 €/kg

1.15 €

1,29 – 1,49 €

Cepumi "Selga"
noteikti veidi
180g
4,94 €/kg

0.89 €

1,05 – 1,25 €

Sāļie krekeri
"Pētergailis"
Mini, noteikti veidi
70g/72g
10,71/10,42 €/kg

0.75 €

0,89 – 1,05 €

Vafeļu batoniņš
"Prince Polo"
noteikti veidi
50g
15,00 €/kg

0.65 €
AR KARTI

0.75 €

0,95 – 1,05 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikals. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Precu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Virskāli, kas piemēri. Druva karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 06.05.2025. līdz 26.05.2025.



Kafija malta
"Merrild"
In-cup
500g
15,38 €/kg

7⁶⁹ €

7,99–8,99 €



Kafija malta
"Jacobs"
Krönung
250g
19,96 €/kg

4⁹⁹ €

5,49–5,99 €



Kafija šķīstoša
"Merrild"
Classic
200g
34,95 €/kg

6⁹⁹ €

7,49–7,99 €



Kafija šķīstoša
"Tchibo"
Gold selection
100g
44,90 €/kg

4⁴⁹ €

4,79–5,15 €



Kafija šķīstoša
"Nescafé"
Strong, 3in1
24x16g
8,31 €/kg

3¹⁹ €

3,99–4,99 €



Melnā tēja "Dilmah"
noteikti veidi
20 x 1,5g
53,00 €/kg

1⁵⁹ €

1,79–1,99 €

PERGALE

Šokolādes
konfektes
"Sakuro"
1kg



5⁸⁹ €

6,99–7,99 €

ROSHEN

Šokolādes
konfektes
"Choco Lapki"
1kg



5⁴⁹ €

5,89–6,29 €



Šokolādes konfektes
"Snickers", "Twix"
vai "Bounty"
1kg

11⁹⁹ €

12⁹⁹ €

15,99–16,99 €

ROSHEN

Šokolādes
konfektes
"HOLA! Granola"
500g
5,98 €/kg



2⁹⁹ €

3,69–3,99 €



Konfektes
"Skittles"
noteikti veidi
95g
16,74 €/kg

1⁵⁹ €

1,79–1,99 €

ROSHEN

Karameles
"Bonbonita"
Fruits
1kg



3⁹⁹ €

4,39–4,99 €

Piena šokolāde "Tupla"
King Size, ar mandelēm
85g
15,18 €/kg



1²⁹ €

1,49–1,79 €



Piena šokolāde
"Geisha"
noteikti veidi
100g
18,90 €/kg

1⁸⁹ €

2,59–2,79 €



Šokolāde "Milka"
noteikti veidi
100g
18,90 €/kg

1⁶⁹ €

1⁸⁹ €

2,15–2,75 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr pieejas ir veikala. Ja indelūnā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pareizu lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Piecu fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Drošuma karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā

latts.lv



Čipsi "Ādažu"
noteikti veidi
130g
11,15 €/kg

1.45 €

1,85 - 1,95 €



Čipsi "Estrella"
Cheese & Jalapeno
115g
14,70 €/kg

1.69 €

2,19 - 2,45 €



Čipsi "Pringles"
noteikti veidi
165g
15,09 €/kg

2.19 €
AR KARTI

2.49 €

3,45 - 3,59 €



Maizes grauzdīni "Flint"
bekona
110g
6,27 €/kg

0.69 €

0,79 - 0,85 €



Kraukšķīgie kartupeļi
"Ādažu"
ar sāli
100g
11,50 €/kg

1.15 €

1,39 - 1,45 €



Kartupeļu čipsi
"Chipster's"
Krabs
60g
13,17 €/kg

0.79 €

0,89 - 0,95 €



Popkorns
"Chupa Chups"
noteikti veidi
90g
25,44 €/kg

2.29 €

2,69 - 2,79 €



Čipsi "Fripsy"
noteikti veidi
50g
9,00 €/kg

0.45 €

0,50 - 0,55 €



Zemesrieksti
"Jēga"
noteikti veidi
100g
9,50 €/kg

0.95 €

1,05 - 1,15 €

Ātri pagatavojamās nūdeles
"Oyakata"
Miso Ramen
89g
8,88 €/kg



0.79 €

0,85 - 0,95 €



Brokastu pārslas
"Nordcrunch"
noteikti veidi
150g
13,93 €/kg

2.09 €

2,19 - 2,29 €



Zemesrieksti
"Estrella"
noteikti veidi
140g
14,21 €/kg

1.99 €

2,70 - 2,85 €



Griķi
"Dobeles"
8x125g

1.99 €

3,65 - 3,95 €



Rīsi
"Tautos"
4x100g
2,38 €/kg

0.95 €

1,05 - 1,15 €



Kukurūzas putraini
"Valdo"
1kg

1.15 €

1,29 - 1,35 €

Kcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevuma norādīta cena neatbilst veikala esošajai, pār pārveid lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Pēc fotoattēliem ir tikai ilustratīva raksturs. Veikali, kas pieņem Druugo karti ir pieejami www.latts.lv

Akcija no 06.05.2025. līdz 26.05.2025.



Konservēta kukurūza "Valdo"
425ml/280g
4,25 €/kg



1¹⁹ €

1,49 – 1,55 €

Marinēti gurķiši "Spilva"
3-6cm
720ml/670g/370g
6,35 €/kg



1⁹⁹ €
AR KARTI **2³⁵ €**

2,79 – 2,90 €

Karamelizēts cepumu krēms
"Lotus Biscoff"
noteikti veidi
380g/400g
12,76/12,13 €/kg



4²⁹ €
AR KARTI **4⁸⁵ €**

6,55 – 6,85 €

Vārītas saldās
kukurūzas vālītes
"Muižkungu"
450g
3,44 €/kg



1⁵⁵ €

1,75 – 1,85 €

Konservēti gurķi
"Kok"
870g/520g
4,02 €/kg



2⁰⁹ €

2,25 – 2,30 €

Aukstā zupa "Kok"
Vasarai, ar kartupeļiem
500g
2,58 €/kg



1²⁹ €

1,55 – 1,65 €

Skābēti kāposti
"Dimdiņi"
ar burkāniem
550g
1,80 €/kg



0⁹⁹ €

2,89 – 3,05 €

Mērce "Pūre"
noteikti veidi
270g/260g
5,89/6,12 €/kg



1⁵⁹ €

1,89 – 1,99 €

Tomātu mērce
"Spilva"
Luksus
500ml/510g
2,92 €/kg



1⁴⁹ €

1,99 – 2,09 €

Eļļa
"Olitalla"
Olivu vai vinogu kauliņu
0,5l
10,30 €/l



5¹⁵ €

7,25 – 7,55 €

Tomātu mērce "Kok"
Klasiskā
500g
2,58 €/kg



1²⁹ €

1,39 – 1,45 €

Krējuma sīpolu
mērce "Spilva"
390g
6,13 €/kg



2³⁹ €

2,99 – 3,15 €

Eļļa
"Oleina"
noteikti veidi
1l



2⁴⁹ €

5,20 – 5,45 €

Buljons
"Gallina Blanca"
noteikti veidi
8x10g
8,63 €/kg



0⁵⁵ €
AR KARTI **0⁶⁹ €**

0,75 – 0,85 €

Garšvielas
"Santa Maria"
noteikti veidi



cena no:
1¹⁵ €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Priekš fotoattēliem ir tikai ilustratīva raksturs. Veikali, kas pieņem Drauga karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā



+ depozīta maksa 0,10€

latts.lv



Rums
"Black Magic" 40%
Spiced
0,7l
25,70 €/l

17⁹⁹ €

18,99 – 20,99 €



Brendijs
"Caritele" V.S.O.P. 36%
0,7l
21,41 €/l

14⁹⁹ €

15,99 – 16,99 €



Viskijs
"Black Ram" 40%
0,5l
18,98 €/l

9⁴⁹ €

10,59 – 11,79 €



Degvins
"Stumbras" 40%
noteikti veidi
0,7l
17,13 €/l

11⁹⁹ €

12,99 – 17,29 €



Degvins
"Berezovaja Rosca" 40%
0,5l
15,98 €/l

7⁹⁹ €

8,19 – 9,99 €



Likieris
"Jägermeister" 35%
0,5l
25,98 €/l

12⁹⁹ €

13,99 – 15,99 €



Viskijs "Grant's" 40%
+ dāvanā glāze
Triple Wood
0,7l
21,41 €/l

14⁹⁹ €

16,99 – 18,45 €



Degvins
"Green Mark" 40%
Traditional
0,7l
17,99 €/l

12⁵⁹ €

13,99 – 16,25 €



Stiprs alkoholisks
dzēriens "Bonaparte" 38%
Original
0,7l
14,99 €/l

10⁴⁹ €

11,99 – 13,59 €



Degvins
"Xaoma" 40%
Silver vai Gold
0,7l
17,84 €/l

12⁴⁹ €

12,99 – 14,99 €



Likieris "Bottega"
Limoncino 30% vai
Pistacchio 17%
0,5l
29,98 €/l

14⁹⁹ €

15,99 – 16,99 €



Likieris
"Marie Brizard" 15%
Aperitivo
0,7l
15,70 €/l

10⁹⁹ €

11,99 – 12,99 €



Dzirkstošais vīns
"Le Contesse" 11%
Prosecco, sauss
0,75l
10,65 €/l

7⁹⁹ €

8,99 – 9,99 €



Dzirkstošais vīns
"Bosca" 8,5%
Anniversary, noteikti veidi
0,2l
7,95 €/l

1⁵⁹ €

1,69 – 1,99 €



Vīns
"Murviedro Coleccion" 12% - 13%
sarkans vai balts, sauss
0,75l
8,39 €/l

6²⁹ €

6,99 – 7,99 €

SUPER CENA

SUPER CENA

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



+ depozīta maksa 0,10€

Akcija no 06.05.2025. līdz 26.05.2025.



Vins "Kendermanns Crafted Collection" 12%/9,5%
balts, pussalds vai pussaus
0,75l
7,99 €/l

5⁹⁹ €

6,29–6,79 €



Vins "Talisman" 11,5%/12%
balts vai sarkans,
pussaus vai pussalds
0,75l
7,72 €/l

5⁷⁹ €

5,99–7,35 €



Vins
"Frontera" 13%/12,5%
sarkans vai balts, sauss
0,75l
7,19 €/l

5³⁹ €

5,99–7,59 €



Vins
"Bostavan Gold" 12%
sarkans vai balts, pussalds
0,75l
6,65 €/l

4⁹⁹ €

5,49–5,99 €



Sidrs
"Lucky Dog" 5%
noteikti veidi
1l

2⁷⁹ €

3,19–3,85 €



Jaunums
Sidrs "Piebalgas" 5%
ābolu vai bumbieru
0,33l
3,91 €/l

1²⁹ €

1,49–1,79 €



Likieris
"Moka" 30%
Original
0,5l
12,98 l

6⁴⁹ €

7,49–8,29 €



Aperitīvs
"Mionetto" 11%
0,5l
15,98 €/l

7⁹⁹ €

8,99–10,09 €



Jaunums
Alus "Cēsu Light" 4,2%
Lime vai Rose
0,33l
2,88 €/l

0⁹⁵ €

1,05–1,19 €



Alkoholisks dzēriens
"Hartwall" 5,5%
Original, noteikti veidi
0,33l
3,91 €/l

1²⁹ €

1,39–1,85 €



Alus "Lata" 5,8%
Stiprais
1l

1⁴⁵ €

1,65–1,75 €



Alus
"Ilguciema" 4,2%
Senču
0,5l
2,30 €/l

1¹⁵ €

1,25–1,45 €



Alus
"Cēsu Brūža" 5,4%
nefiltrētais
0,568l
1,92 €/l

1⁰⁹ €

1,29–1,45 €



Alus "Mežpils"
Tradicionālais 5%
vai Senču 4,5%
0,5l/0,568l
2,10/1,85 €/l

1⁰⁵ €

1,29–1,49 €



Alus "Bauskas" 4%
Senču, gaišais
0,5l
1,90 €/l

0⁹⁵ €

1,29–1,49 €

SUPER CENA

SUPER CENA

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgām personām ir aizliegta!



+ depozīta maksa 0,10€

Akcija no 06.05.2025. līdz 26.05.2025.



Sulas dzēriens "Elmenhorster"
noteiktas garšas
2l
1,18 €/l

2²⁹ €
AR KARTI

2³⁵ €

2,89 – 3,05 €

Bezalkoholisks dzēriens "Gardu Muti"
Flow, cidoniju
0,33l
5,00 €/l

1⁴⁵ €
AR KARTI

1⁶⁵ €

2,19 – 2,29 €

Limonāde "Borjomi"
ar adžārijas mandarīnu garšu
0,33l
3,91 €/l

1²⁹ €

1,39 – 1,45 €

Gāzēts dzēriens "Coca Cola"
noteiktas garšas
1,5l

-20%

Gāzēts dzēriens "Schweppes"
noteiktas garšas
1,5l
1,33 €/l

1⁹⁹ €

2,35 – 2,45 €

Dzēriens ar dabīgu bērzu sulu "Česu Bērzuļdens"
noteiktas garšas
1,5l
0,79 €/l

1¹⁹ €

1,45 – 1,50 €

Ledus tēja "Fuze Tea"
noteiktas garšas
1,5l
1,03 €/l

1⁵⁵ €

1,89 – 1,99 €

Bezalkoholisks dzēriens "Sairme"
noteiktas garšas
0,5l
2,50 €/l

1²⁵ €

1,39 – 1,45 €

Dzirkstošais dzēriens "Mezezers"
noteiktas garšas
0,75l
3,40 €/l

2³⁵ €
AR KARTI

2⁵⁵ €

3,05 – 3,19 €

Dabīgais minerālūdens "Vytautas"
gāzēts
1,5l
0,39 €/l

0⁴⁹ €
AR KARTI

0⁵⁹ €

0,95 – 1,05 €

Minerālūdens "Borjomi"
0,5l
2,58 €/l

1²⁹ €

1,39 – 1,45 €

Vitaminu dzēriens "Vitamin Well"
Reload
0,5l
3,58 €/l

1⁷⁹ €

2,39 – 2,49 €

Dabīgais minerālūdens "Zakumiža"
noteikti veidi
6gab. x 1,5l
0,33 €/l

2⁹⁹ €

4,55 – 4,75 €

Enerģijas dzēriens "Cult"
noteiktas garšas
0,5l
2,18 €/l

1⁰⁹ €

1,25 – 1,35 €

Enerģijas dzērienu pārdošana nepilngadīgiem personām ir aizliegta. Augsts kofeīna saturs. Produkts nav ieteicams bērniem, grūtniecēm un sievietēm, kas baidās no kofīna.

Vitaminu dzēriens "Cido"
Hydrate, noteiktas garšas
0,6l
1,48 €/l

0⁸⁹ €

1,25 – 1,39 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikala esošajai, par pamatu lietojam uzskatīt veikala norādīto cenu. Preču fotogrāfijām ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugo karti ir pieejami www.latts.lv

Tavs piemājas veikals internetā



+ depozīta maksa 0,10€

latts.lv



Šampūns matiem
"Schauma"
noteikti veidi
250ml
10,76 €/l

2⁶⁹ €

3,65–3,85 €



Dezodorants
"Fa"
noteikti veidi
50ml
57,80 €/l

2⁸⁹ €

4,35–4,55 €



Zobu pasta
"Splat"
noteikti veidi
100ml
28,90 €/l

2⁸⁹ €

4,25–4,39 €



Papīra dvēlis
"Ooops!"
Grill
Iepak. 1 rullis, 2 slāņi

1⁹⁵ €

2,25–2,35 €



Tualetes papīrs "Grite"
Ecological
Iepak. 8 rulli, 3 slāņi
0,25 €/gab.

1⁹⁹ €

2,95–3,05 €



Higiēniskās paketes "Always"
noteikti veidi
Iepak. 14gab./16gab./20gab.
0,25/0,22/0,17 €/gab.

3⁴⁹ €

4,29–4,45 €



Sausā barība
kaķiem "Whiskas"
noteikti veidi
300g
4,83 €/kg

1⁴⁵ €

1,85–1,90 €



Mikstā barība
kaķiem "Whiskas"
noteikti veidi
4 x 85g
4,38 €/kg

1⁴⁹ €

1,85–1,95 €



Sausā barība suņiem
"Pedigree" + dāvana
noteikti veidi
2,6kg
2,90 €/kg

6⁹⁹ €
AR KARTI

7⁵⁵ €

9,45–9,85 €



Tīrīšanas līdzeklis
stikla virsmām "Clin"
noteikti veidi
500ml
4,30 €/l

2¹⁵ €

2,95–3,05 €



Veļas mazgāšanas kapsulas
"Persil"
noteikti veidi
Iepak. 13 gab.
0,50 €/gab.

6⁴⁹ €

9,25–9,65 €



Veļas pulveris
"Bonux"
noteikti veidi
1,17kg
3,84 €/kg

4⁴⁹ €

5,75–5,95 €



Atkritumu maisi
"Swirl"
noteikti veidi
Iepak. 10gab./9gab./8gab.
0,24/0,27/0,30 €/gab.

2³⁹ €

2,50–2,89 €



Baterijas "Energizer"
noteikti veidi
Iepak. 6gab.
0,57 €/gab.

3³⁹ €

5,19–5,40 €



Pulveris
pret skudrām "Bros"
100g
28,50 €/kg

2⁸⁵ €

3,85–4,05 €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādīta cena neatbilst veikala esošajai, par pabeigto lūdzam uzskatīt veikala norādīto cenu. Pielikto fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas piedāvā draugu karti ir pieejami: www.latts.lv



Ziļuka zemās cenas



Baltmaize
"Rudens"
300g
1,67 €/kg

0⁵⁰ €



Rudzu maize
"Rudens"
600g
1,65 €/kg

0⁹⁹ €



Kūka "Kūko"
Ķiršu 320g vai
Piena karamelu 300g
9,34/9,97 €/kg

2⁹⁹ €



Piens
"Baltais" 2%
1l

0⁹⁹ €



Salātu kefirs
"Baltais" 3,8% - 4,3%
1kg

1⁶⁹ €



Skāba
krejums 20%
1kg

3³⁹ €



Jogurta dzēriens "Baltais"
ar melleņu vai
zemeņu garšu
700g
1,70 €/kg

1¹⁹ €



Margarīns cepšanai
"EveSol"
ar sviesta garšu
500g
4,38 €/kg

2¹⁹ €



Kafija šķīstoša
"Intenso"
Classic vai Instant
200g
29,95 €/l

5⁹⁹ €



Krejuma saldējums
"Mr.Big"
noteikti veidi
1,4l/680g
7,19 €/kg



4⁸⁹ €



Aizdedzināšanas
šķidrums "Hot"
uz parafina bāzes
1l

2⁵⁵ €



Ogles
"Char Champs"
noteikti veidi

Cena no:
3⁷⁵ €



Degvīns
"Ozols" 38%
Klasiskais
0,5l
13,98 €/l

6⁹⁹ €



Stiprināts augļu vīns
"Agdam" 22%
balts vai sarkans, salds
0,5l
5,78 €/l

2⁸⁹ €



Alus
"Piebalgas" 5,6%
4x0,5l
2,50 €/l

4⁹⁹ €

Akcijas cenas ir spēkā, kamēr preces ir veikalā. Ja izdevumā norādītā cena neatbilst veikalā esošajai, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu. Preču fotoattēliem ir tikai ilustratīvs raksturs. Veikali, kas pieņem Draugu karti ir pieejami www.100.lv.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME

Tā pārdošana, iegādāšanās un nodošana nepilngadīgiem personām ir aizliegta!



+ depozīta maksa 0,10€



Tomāti
"Cherry"
250g

līdz
-17%



Gurķi
"Lauku"
1kg

līdz
-25%



Paprika
sarkana
1kg

līdz
-15%



Cukini
1kg

līdz
-10%



Rabarberi
1kg

līdz
-10%



Apelsini
"Valencia"
1kg

līdz
-15%



Šampinjoni
250g

līdz
-15%



Salāti
podīņos
1gab.

līdz
-10%

**Tavs
piemājas
veikals!**

**LABA
CENA**

~~1,69 1,89 EUR~~

1,59

EUR

+ depozīta maksa 0,10 €



MIEZĪTIS STIPRAIS 1L Alc. 5,8% tilp.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME, TĀ PĀRDOŠANA,
IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

Pērc, reģistrē



un laimē!

x1

TOYOTA YARIS CROSS
CROSSOVER 1.5 HYBRID 115



x50

MASTERCARD DĀVANU KARTE
"ISTĀ" 30 EUR VĒRTībā



©2025 UNILEVER, Latvijas m. RRS
Reģistrē pirkuma lētāk www.unilever.lv/latvija
Lai iegūtu piedāvājumu, jānosaka laika periods: 01.05.2025 - 31.08.2025



LaTS**Veikala
ŠTUKA**

LAIMĒ! LAIMĒ! LAIMĒ!

LAIMĒ!!!**10x1000€****1000€ izloze katru nedēļu!****no 15.04. līdz 16.06.2025.****Reģistrējies**

Iepērcies jebkurā **LaTS veikalā** visā Latvijā vai **internetveikalā e-latts.lv**, 1. pirkmā iegādājies preces* vismaz **15 € vērtībā** (*izņemot alkoholu, tabaku un jebkādus ar smēķēšanu saistītus produktus, enerģijas dzērienus, medikamentus, dāvanu un priekšapmaksas kartes, komunālo pakalpojumu apmaksu, degvielu). Reģistrē pirkuma dokumentu no 15.04.2025. līdz 16.06.2025. internetā **latts.lv** bez maksas vai sūti SMS uz 1881 ar tekstu: LATS, pirkuma dokumenta numurs, Vārds, Uzvārds, Pilsēta, Veikala adrese, vecums. Piemēram: **LATS 123456 Jānis Ozoliņš Liepāja Grīzupes iela 24a 35.** Maksa par SMS 0,14 €. Saglabā pirkuma čeku līdz loterijas beigām! Loterijas atļaujas Nr. 8546. Vairāk informācijas par loteriju LaTS veikalos vai www.latts.lv

